PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN HIỆP
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:      QĐ/THTH
	                 Tân Hiệp, ngày 25  tháng 12 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Tổ chỉ đạo phòng chống lụt bão năm học 2017-2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN HIỆP
Căn cứ vào nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định trong điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư 41/2010/TT – BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ vào công văn số 2515/SGDĐT ngày 25 tháng 12 năm về việc khẩn trương triển khai các phương án, biện pháp phòng, tránh, ứng phó với cơn bão gần biển Đông (Bão Tembin);

Căn cứ theo yêu cầu nhiệm vụ và năng lực đội ngũ của đơn vị,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Tổ chỉ đạo phòng chống lụt bão của Trường tiểu học Tân Hiệp năm học  2017-2018, gồm các Ông, Bà (có tên trong danh sách đính kèm)
Điều 2: Tổ chỉ đạo phòng chống bão lụt có nhiệm vụ lập kế hoạch, chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra và thực hiện có kết quả công tác tổ chức phòng chống lụt bão, nhằm hạn chế thấp nhất những thiệt hại do bão lụt gây ra.

Điều 3: Các ông bà có tên trong quyết định chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
HiỆu trưỞng
Nơi nhận:

· Như điều 1;

· Lưu : VT.

DANH SÁCH

Tổ phòng chống lụt bão năm học 2017-2018
 (Kèm theo Quyết định số      /QĐ-THTH ngày 25 tháng 12 năm 2017)

	TT
	Họ và tên
	Chức danh,

chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Hoàng Mai Nguyệt
	 Hiệu trưởng
	Tổ trưởng

	2
	Lâm Thị Kim Oanh
	Phó Hiệu trưởng
	Tổ phó

	3
	Nguyễn Thị Thu Nga
	Thư kí hội đồng
	Thư ký

	4
	Kiều Nguyên Hạnh Quỳnh
	TPT Đội
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thị Kim Oanh
	Chủ tịch công đoàn
	Thành viên

	6
	Đoàn Thị Thanh Hương
	Tổ trưởng văn phòng-Y tế
	Thành viên

	7
	Dương Nguyễn Thạch Trúc
	Bí thư chi Đoàn trường
	Thành viên

	8
	Phạm Thị Mai
	Thư viện- thiết bị
	Thành viên

	9
	Hoàng Đức Dũ
	Giáo viên
	Thành viên

	10
	Lê Văn Huân
	QLPT
	Thành viên

	11
	Chu Văn Tân
	PCCMC
	Thành viên

	12
	Nguyễn Thị Quyên
	Tổ trưởng tổ lớp 5
	Thành viên

	13
	Đinh Thị Loan
	Tổ trưởng tổ lớp 4
	Thành viên

	14
	Vũ Thị Phương Hồng
	Tổ trưởng tổ lớp 3
	Thành viên

	15
	Thân Thị Đông
	Tổ trưởng tổ lớp 2
	Thành viên

	16
	Vũ Thị Hạnh
	Tổ trưởng tổ lớp 1
	Thành viên

	17
	Nguyễn Thị Ngọc Dung
	Tổ trưởng tổ Anh văn – Tin học
	Thành viên

	18
	Nguyễn Thanh Lộc
	Tổ trưởng tổ TD-MT-ÂN
	Thành viên

	19
	Bồ Văn Chinh
	Bảo vệ
	Thành viên

	20
	Bồ Tấn Lộc
	Bảo vệ
	Thành viên

	21
	Lê Minh Kim
	Bảo vệ
	Thành viên

Danh sách gồm có 21 người